
 

 

 
Zadavatel:         Město Třeboň 
se sídlem:    Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 
IČ:        00247618 
DIČ:       CZ00247618 
zastoupený:     PaedDr. Janem Váňou, starostou města 
 
Společnost GPL-INVEST s.r.o. je zadavatelem pověřena výkonem činností při této veřejné zakázce. 
Kontaktní osoby: 
Ing. Eva Horecká, e-mail: horecka@gplinvest.cz, tel.: +420 702 186 896 
 
 

Změna a doplnění zadávací dokumentace č. 8 
 

Zadavatel Vám v souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující změnu a doplnění zadávací dokumentace k níže 
uvedené veřejné zakázce na stavební práce zadávané v otevřeném podlimitním řízení, dle zákona: 

 

„Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly v Třeboni“ 
 
 
Zadavatel obdržel námitky dodavatele k Zadávací dokumentaci pro předmětnou veřejnou zakázku. V rámci 
dílčího nápravného opatření Zadavatel upravuje požadavek uvedený v čl. 19 odst. 19.4. bodu 19.4.3. Smlouvy 
takto: 
 
 
„19.4.3. Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 20 dnů po obdržení reklamace 

Objednatele (resp. do 24 hodin v případě havárie), je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady 

jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu (dále jen „třetí osoba“). Veškeré takto vzniklé náklady 

uhradí Objednateli Zhotovitel. Tím není dotčeno ustanovení čl. 19 odst. 19.1. bodu 19.1.3 Smlouvy, 

tzn. že Zhotovitel neodpovídá za vadné plnění, poskytnuté Objednateli třetí osobou, ani za jiné vady 

díla či škody, které způsobí třetí osoba při odstraňování reklamovaných vad, uvedených v prvé větě, 

nebo v souvislosti s nimi. Dále se ujednává, že záruka za jakost díla jako celku a jeho jednotlivých 

částí v případě odstraňování reklamovaných vad ze strany třetí osoby dle tohoto ustanovení nezaniká 

a platí po celou dobu, uvedenou v čl. 19 odst. 19.2. Smlouvy.“  

 
 
 
Ke změně a doplnění je přiložen upravený návrh Smlouvy o dílo. Prosíme o použití tohoto opraveného 
návrhu Smlouvy o dílo pro tvorbu nabídky. 
 
 
Vzhledem ke změně a doplnění v příloze zadávací dokumentace, zadavatel také přiměřeně prodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek, a to v souladu s § 99 odst. 2 zákona. 
 
 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 25.04.2024 v 10:00 hodin. 
 
 
S pozdravem 
 
Ve Strakonicích, dne 16.04.2024 
 
 
 

Ing. Eva Horecká 
  GPL-INVEST s.r.o. 


		2024-04-16T10:52:37+0200
	Ing. Eva Horecká




